拝啓　朝夕しのぎやすい季節となり、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

私儀、朝日貿易株式会社東京支店に在勤中はひとかたならぬご高配に預かり、厚くお礼申し上げます。つきましてはこのたび、一身上の都合により任せられていた東京支店長を辞任することになりました。今後とも変わらぬご交誼を賜りますようお願い申し上げます。

なお後任の支店長に対しましても私同様お引立てのほど切にお願い申し上げます。

まずは書中をもってご報告かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

石野 友之

　　年　　月　　日

〒一二三-四五六七

東京都港区夢ヶ丘一-二-三

電話 〇三-一二三四-五六七八